Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2024 года								      № 1575
г.Могоча

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Могочинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании устава Могочинского муниципального округа, в целях обеспечения согласованных действий в области обеспечения безопасности дорожного движения на территории Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального района «Могочинского района» от 12 марта 2021 года №115 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район»;
- постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 июня 2021 года №326 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 12 марта 2021 года №115»;
- постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 марта 2022 года №86 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 12 марта 2021 года №115»;
- постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 18 мая 2023 года №278 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 12 марта 2021 года №115».
2.Утвердить состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Могочинского муниципального округа (прилагается).
3.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования
5.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы Могочинского муниципального округа.

Глава Могочинского
2

муниципального округа                                                         А.А. Сорокотягин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Могочинского муниципального округа
 от 10 октября 2024 года  № 1575
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии:
Мирина Нелли Владимировна – заместитель главы Могочинского муниципального округа – начальник Управления территориального развития;
Заместитель председателя комиссии:
Анохова Галина Андреевна – врио начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа
Секретарь комиссии:
Карцева Елена Петровна – заместитель начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа;
Члены комиссии:
Платонова Елена Вячеславовна – заместитель главы Могочинского муниципального округа – председатель комитета по финансам;
Дмитриева Елена Викторовна – начальник Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;
Платонова Наталья Александровна – начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;
Лысак Артем Богданович – государственный инспектор дорожного надзора отделения Госавтоинспекции МО МВД России Могочинский старший лейтенант полиции  (по согласованию);
Молоков Александр Геннадьевич – главный государственный инспектор по Могочинскому и Тунгиро- Олекминскому районам отдела государственного технического надзора государственной инспекции Забайкальского края.;
Начальник отделения ГИБДД МО МВД России  «Могочинский» (по согласованию).

________________